² La implicación cartesiana de esta discusión es evidente: los problemas centrales se remiten a la 2.^a *Meditación* y a los conceptos que en ella se aplican constantemente, tales como *evidens, distincte, clarus* o *percipere*, cf. en particular *Med. II*, AT VII, 31, lín. 22-28: «Atqui, quod notandum est, ejus (sc. cerae) perceptio non visio, non tactio, non imaginatio est, nec unquam fuit, quamvis prius ita videretur, sed solius mentis inspectio, quae vel imperfecta esse potest & confusa, ut prius erat, vel clara & distincta, ut nunc est, prout minus vel magis ad illa ex quibus constat attendo» [trad. García Morente, 140-141: Y lo que aquí hay que notar bien es que su percepción [de la cera] no es una visión, ni un